
شماره بخشنامه : 17049-4-30

تاریخ : ۱۳۶۹/۱۲/۲۱

رای شورای عالی مالیاتی

موعد تسلیم اظهارنامه موضوع

شماره: 17049/4/30
تاریخ: 1369/12/21

گزارش شماره 4810/5/30- 1369/12/21 دفتر فنی مالیاتی عنوان جناب آقای حسینی معاونت محترم درآمدهای مالیاتی
در مورد نحوه اجرای مقررات ماده 57 ق.م.م مصوب 1366 و امکان اعمال معافیت پس از صدور برگ تشخیص و طی
مراحل قانونی و قطعیت درآمد مشمول مالیات بدرخواست مودی با تسیلم اظهار نامه موضوع ماده مذکور حسب ارجاع
مشارالیه در اجرای بند 3 ماده 255 در هیات عمومی شورایعالی مالیاتی مطرح است، هیئت عمومی پس ا ز بحث و تبادل

نظر بشرح آتی مبادرت به صدور رای می نماید:
رای هیئت عمومی شورایعالی مالیاتی:

نظر به اینکه قسمت اخیر ماده 57 مشعر بر وصول مالیات متعلقه به اضافه یک برابر آن به عنوان جریمه تسلیم اظهارنامه
خلاف واقع می باشد و لازمه وصول مالیات مطالبه آن (صدور برگ تشخیص و طی سایر مراحل قانونی مربوط) خواهد بود و
مطالبه هم باید در مهلت قانونی و قبل ازحصول مرور زمان صورت پذیرد، لذا تسیلم اظهارنامه موضوع ماده 57 دلیل و
مجوز قانونی عدم لزوم صدور برگ تشخیص مالیات نخواهد بود و مامورین تشخیص باید عند الاقتضاء برگ تشخیص مالیات
بر درآمد املاک اجاری را صادر و ابلاغ و حسب مقررات قانونی مربوط آنرا به قطعیت برسانند منتهی اگر مودی اظهارنامه
مقرر در ماده 57 را قبلا تسیلم و یا بعد از صدور برگ تشخیص مالیات و قطعیت آن تسلیم نماید، قطعیت درآمد و مالیات

مانع استفاده وی از معافیت نخواهد بود.

​​​​​​​محمد تقی نژاد عمران- علی اکبر سمیعی- محمد رزاقی-
علی نصیری نسب- علی اکبر نوربخش- علی اصغر محمدی-

محمد علی سعیدزداه- محمد طاهر- مجید میر هادی

https://ravihesab.com موسسه آموزشی راوی حساب

https://ravihesab.com

